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Yksityistapaturmavakuutus on vapaaehtoinen henki-
lövakuutus, jolla voidaan täydentää yhteiskunnan tar-
joamaa turvaa. Vakuutus mahdollistaa nopean pääsyn 
hyvään hoitoon tapaturman sattuessa, sillä vakuutettu 
voi halutessaan käyttää yksityissairaanhoidon palvelu-
ja. Hoitokulut korvataan vain yhdestä vakuutuksesta.

Yksitystapaturmavakuutukseen voidaan valita vakuu-
tuksesta riippuen: 

•	 tapaturman hoitokulut

•	 haittakorvaus tapaturmasta

•	 päiväraha työkyvyttömyysajalta

•	 kuolemantapauskorvaus

Kullekin turvalle voidaan valita omat vakuutusmäärät, 	
jotka merkitään vakuutuskirjaan.

Vakuutuksiin liittyy omat voimassaolomääritelmänsä, 	
jotka on merkitty vakuutuskirjaan tai sen liitteeseen.

Tapaturmavakuutuksen hakeminen
Vakuutussopimus perustuu hakemukseen, jossa an-
netaan tiedot vakuutuksenottajasta, vakuutetusta ja 
valitusta vakuutusturvasta. Yksityishenkilön urheilu-
vakuutuksessa edellytetään myös tietoja vakuutetun 
terveydentilasta. Jos näissä tiedoissa, terveydentilaa 
lukuun ottamatta, tapahtuu muutoksia, on niistä il-
moitettava Tapiolaan viipymättä.

On tärkeätä, että hakemuksessa ja terveysselvitykses-
sä annetut tiedot ovat oikeita ja että kysymyksiin on 
vastattu totuudenmukaisesti ja täydellisesti. Väärästä 
tai puutteellisesta tiedosta voi seurata, että Tapiolan 
vastuuta rajoitetaan vakuutussopimuslain mukaisesti 
joko alentamalla maksettavaa korvausta tai epäämäl-
lä se kokonaan.

Vakuutuksen myöntäminen
Vakuutus myönnetään Suomessa vakituisesti asu-
valle henkilölle, jolla on voimassa oleva Kela-kortti.        
Yksityishenkilön urheiluvakuutuksessa edellytetään 
lisäksi, että vakuutetulla ei ole tapaturma-alttiutta 

olennaisesti lisäävää tai tapaturman paranemista vai-
keuttavaa sairautta tai ruumiinvikaa. Jos vakuutetul-
la on lievä vamma, vakuutus voidaan myöntää myös 
rajoitusehdolla. Rajoitusehto merkitään vakuutuskir-
jaan. 

Vakuutus on voimassa 
Kun vakuutus myönnetään ilman terveydentilasta ai-
heutuvia rajoitusehtoja, vakuutus tulee voimaan hake-
mukseen merkittynä ajankohtana, kuitenkin aikaisin-
taan, kun hakemus on annettu tai lähetetty Tapiolaan.

Jos Tapiola myöntää vakuutuksen rajoitusehdoin, va-
kuutus tulee voimaan vasta, kun asiakas on antanut 
tai lähettänyt Tapiolalle hyväksyvän vastauksen tarjo-
ukseen.

Vakuutuksiin liittyy omat voimassaolomääritelmän-
sä. Tapaturmavakuutukset ovat voimassa Suomessa ja 
kaikkialla maailmassa 6 kk:n ajan matkan alkamises-
ta. Yli kuuden kuukauden yhtäjaksoisesta oleskelusta 
ulkomailla on ilmoitettava Tapiolaan.

Alle 16-vuotiaiden tapaturmavakuutus on voimassa 
myös kaikessa urheilutoiminnassa. Urheiluvakuutus-
ta lukuun ottamatta 16 vuotta täyttäneiden vakuutus 
ei ole voimassa urheiluliiton tai -seuran järjestämäs-
sä kilpailussa, ottelussa tai näitä varten järjestetyis-
sä harjoituksissa tai harjoitusohjelmaan sisältyvässä 
muussa harjoittelussa eikä lajille ominaisessa harjoit-
telussa. Vakuutus ei myöskään ole voimassa kilpailus-
sa, ottelussa tai tapahtumassa, jonka järjestäjä edel-
lyttää osallistujalta lisenssin tai vastaavan ottamista 
tai vastuuvapauslausekkeen allekirjoittamista eikä   
ehdoissa mainituissa vaarallisiksi katsotuissa urheilu-
lajeissa, kuten painonnostossa, karatessa ja laitesu-
kelluksessa. Esimerkiksi aerobic ja tavallinen oman 
kunnon ylläpitämiseen tähtäävä kuntosaliharjoittelu 
sisältyvät vakuutukseen.

Yksityishenkilön urheiluvakuutus myönnetään 	
15 - 67-vuotiaalle ja on voimassa 70-vuotiaaksi.    
Vakuutukset ovat voimassa sen vakuutuskauden lop-
puun, jonka aikana vakuutettu täyttää päättymisiän.
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Tapaturma
Tapaturma on äkillinen tapahtuma, joka johtuu ulkoi-
sesta syystä ja aiheuttaa vamman. Ulkoisella syyllä 
tarkoitetaan esim. kaatumista, liukastumista tai puto-
amista.

Tapaturmana pidetään myös lihaksen tai jänteen ve-
nähdystä, jos se on aiheutunut äkillisestä liikkees-
tä tai voimanponnistuksesta. Tällöin lääkärinhoito on 
aloitettava viimeistään 14 vuorokauden kuluessa vam-
mautumisesta. Korvausta maksetaan enintään kuuden 
viikon ajalta venähdysvamman syntymisestä. Äkillisen 
liikkeen tai voimanponnistuksen aiheuttaman venäh-
dysvamman hoitokuluina ei korvata magneettitutki-
musta eikä leikkaustoimenpiteitä.

Esimerkki

Vakuutetun juostessa hänen polvensa meni sijoiltaan. 
Koska kyse oli tavanomaisesta suorituksesta, ei äkilli-
sestä liikkeestä tai voimanponnistuksesta, vammaa ei 
korvata.   

Tapaturmana korvataan myös hukkuminen, kaasumyr-
kytys, lämpöhalvaus, auringonpistos, paleltuminen ja 
paineen huomattavasta vaihtelusta syntynyt vammau-
tuminen. 

Tapaturmana ei korvata mm.
•	 tahallisesti aiheutettuja vammoja 
•	 työskentelyn yhteydessä syntyneitä rasitusvammo-

ja, lihasten kipeytymisiä eikä hiertymiä
•	 vakuutustapahtuman psyykkisiä seurauksia
•	 ravinnoksi nautitun aineen, alkoholin tai huumaa-

van aineen aiheuttamaa myrkytystä
•	 hyönteisen tai vastaavan piston tai pureman aihe-

uttamaa tartuntatautia tai sairautta
•	 vakuutustapahtumasta riippumatonta sairautta, 

vammaa, vikaa tai tuki- ja liikuntaelimistön rap-
peutumista tai suun ja hampaiden sairaudesta 
johtuvaa hampaiston tai hampaiden kiinnitysku-
dosten heikentymistä, vaikka se olisi ollut oiree-
ton ennen vakuutustapahtumaa

•	 akillesjänteen repeämää, nikamavälilevyn, vatsan 
ja nivusalueen tyrää, ellei vamma ole aiheutunut 
tapaturmasta, jossa tervekin kudos vaurioituisi

•	 sairauden tai ruumiinvian aiheuttamaa vammau-
tumista.

Esimerkki

Epileptisen kohtauksen yhteydessä kaatumisesta aiheu-
tunutta vammaa ei korvata.	

Sairausperäisen tilan vaikutus vamman laajuuteen tai 
paranemisen pitkittymiseen

Jos korvattavaan vammaan tai sen paranemisen pit-
kittymiseen on olennaisesti myötävaikuttanut tapa-
turmasta riippumaton sairaus tai vika, suoritetaan 
hoitokulujen, työkyvyttömyyden ja pysyvän haitan kor-
vausta vain siltä osin kuin ne ovat aiheutuneet tästä 
tapaturmasta.

Esimerkki

Vakuutetulla saattaa olla ennestään sairaus tai vamma, 
joka pitkittää tapaturmavamman paranemista. Esimer-
kiksi selän venähdysvamman paranemisen pitkittymi-
sen syynä voivat olla kulumismuutokset tai rappeuma, 
vaikka ennen tapaturmaa selkä on saattanut olla oiree-
ton. Tällaisessa tapauksessa korvataan vain tapaturman 
osuus, ei itse perussairautta. 

Esimerkki 

Vakuutettu oli kaatumaisillaan liukkaalla pihalla. Käsi 
heilahti voimakkaasti taakse ja olkapää revähti. Lääkäri 
määräsi 2 viikkoa sairauslomaa. Olkapää ei parantunut 
ja työkyvyttömyys jatkui vielä 3 kuukautta. Tutkimuksis-
sa todettiin repeämä olkanivelen kiertäjäkalvosimessa. 
Samalla todettiin piilevä rappeuma eli sairaus.

Tapaturmavakuutuksesta korvataan tapaturman osuus 
eli tapaturman hoitokulut ja päiväkorvausta maksetaan 
tässä tapauksessa viiden viikon työkyvyttömyysajal-
ta. Paranemisen pitkittymisen katsotaan johtuvan ol-
kapään rappeutumisesta eli tapaturmasta riippumatto-
masta syystä.

Hoitokuluina korvataan
Tapaturmavakuutuksesta korvataan tapaturman hoi-
don ja paranemisen kannalta tarpeelliset lääkärin 
määräämät tutkimukset ja hoidot. Hoitokuluja korva-
taan alkuperäisen tositteen perusteella, siltä osin kun 
niitä ei korvata jonkin lain perusteella.

Korvattavia hoitokuluja ovat mm.
•	 lääkärin- tai hammaslääkärin palkkiot
•	 lääkärin määräämät kohtuulliset tutkimus-, hoito- 

ja lääkekulut
•	 kohtuulliset matkakulut korvattaviin hoitoihin
•	 fysikaalinen hoito enintään 10 hoitokerralta
Vakuutetun käytössä olleiden tapaturman yhteydes-
sä rikkoutuneiden silmälasien, kuulolaitteen, irtoham-
masproteesin ja turvakypärän korjauskustannukset tai 
rikkoutuneita vastaavien jälleenhankintakustannukset 
korvataan, jos vamma on vaatinut lääkärinhoitoa. Kor-
jaus tai jälleenhankinta on tehtävä viimeistään kah-
den kuukauden kuluessa tapaturmasta. Korvauksia 
maksetaan enintään 500 euroa tapaturmaa ja rikkou-
tunutta välinettä kohden. Tapaturman yhteydessä 	
kadonneita silmälaseja ei korvata.

Vakuutuksesta ei korvata kuntoutusta tai terapiaa.

Välilliset kustannukset, kuten esimerkiksi ansionme-
netys, puhelin-, siivous- tai kodinhoitokulut jäävät va-
kuutetun omalle vastuulle.

Hoitokuluja korvataan samaa tapaturmaa kohti enin-
tään vakuutuskirjassa mainittu vakuutusmäärä. Hoito-
kulujen korvaukset ovat verovapaita.

Päiväkorvaus tapaturman aiheuttamasta 		
työkyvyttömyydestä 
Päiväkorvauksen tarkoituksena on säilyttää vakuute-
tun tulotaso työkyvyttömyysaikana. Päiväkorvauksen 
tarpeellisuuteen vaikuttaa sairausvakuutuslain perus-
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teella maksettava päiväraha sekä kuinka pitkältä ajal-
ta työnantaja maksaa sairausajanpalkkaa.

Tapaturman aiheuttamasta työkyvyttömyydestä mak-
setaan lääkärinhoidon alkamisesta lähtien joko sovittu 
päiväkorvaus tai työkyvyn menetystä vastaava osa sii-
tä. Päiväkorvausta maksetaan enintään yksi vuosi ta-
paturman sattumisesta. 

Eläkeläisten, opiskelijoiden ja muiden, jotka eivät ole 
työsuhteessa, työkyvyttömyysastetta arvioidaan sen 
mukaan, kuinka kykeneviä he ovat hoitamaan päivit-
täisiä tavanomaisia kotitöitä tai opiskelua.

Päiväkorvaus on kokonaan vakuutetun veronalaista 
ansiotuloa. 

Tapaturman aiheuttama lääketieteellinen 
haitta
Haitalla tarkoitetaan lääketieteellisesti arvioitua yleis-
tä haittaa, joka aiheutuu tapaturmasta. Haittaa mää-
ritettäessä huomioidaan ainoastaan vamman laatu, ei 
vakuutetun ammattia tai harrastuksia. Haitan tulee il-
metä kolmen vuoden sisällä tapaturman sattumisesta. 
Haitta-aste määritellään sosiaali- ja terveysministeri-
ön antaman haittaluokitustaulun mukaisesti. Täyttä 
haittaa eli 100 %:n invaliditeettia vastaa haittaluok-
ka 20. 

Tapaturmavakuutuksesta maksetaan pysyvän haitan 
korvausta, kun vammasta aiheutunut haitta on muo-
dostunut pysyväksi. 

Tapaturmavakuutuksesta maksetaan pysyvän haitan 
korvausta, kun vammasta aiheutunut haitta on muo-
dostunut pysyväksi. Aikuisen vakuutuksesta makse-
taan kertakorvauksena sovittu vakuutusmäärä. Lapsen 
tapaturmavakuutuksesta maksetaan pysyvästä haitas-
ta jatkuvaa korvausta 18 vuoden ikään saakka, jonka 
jälkeen maksetaan kertakorvaus. Jos tapaturma sat-
tuu 18-20 -vuotiaalle tai haittaluokka on 1-4, makse-
taan kertakorvaus heti.

Haittakorvaus on vakuutetulle verovapaa.

Esimerkki

Tapaturmasta oli aiheutunut pysyvä haitta. Lääkäri vah-
visti haittaluokan kuudeksi (30 %). Vakuutusmäärä oli 
50 000 euroa. 

Pysyvän haitan korvausta maksettiin: 		
30 % x 50 000 euroa = 15 000 euroa.

Esimerkki

Lapsen tapaturmavakuutuksesta korvattavan pysyvän 
vamman haittaluokka vahvistettiin kuudeksi (30 %). 
Korvauksena maksetaan vamman haittaluokkaa vastaa-
va osa vakuutuskirjaan merkitystä vakuutusmäärästä, 
esimerkissä 5 000 euroa eli 			 
30 % x 5 000 euroa = 1 500 euroa/vuosi.

Korvausta maksetaan, kunnes lapsi täyttää 18 vuotta, 
jolloin hänelle maksetaan lisäksi kertakorvaus, 	
jonka määrä on vamman haittaluokkaa vastaava osa 	
vakuutuskirjaan merkitystä vakuutusmäärästä 	
esim. 60 000 euroa 

30 % x 60 000 euroa = 18 000 euroa.

Jos vakuutettu on ollut tapaturman sattumishetkellä yli 
18-vuotias maksetaan vain kertakorvaus. 

Tapaturmainen kuolema
Kuolemantapaussummalla on mahdollista varmistaa 
läheisten toimeentuloa ja helpottaa taloudellista so-
peutumista uuteen tilanteeseen. Vakuutetun tapa-
turmaisesta kuolemasta maksetaan sovittu vakuutus-
määrä. Korvausta ei makseta, jos vakuutettu kuolee 
sen jälkeen, kun kolme vuotta on kulunut tapaturmas-
ta. 

Kuolemantapauskorvauksesta vähennetään saman ta-
paturman vuoksi maksettu pysyvän haitan kertakor-
vaus.

Rajoituksia
Tapiola ei korvaa tapaturmaa, jonka vakuutettu tai 
korvaukseen oikeutettu on aiheuttanut tahallisesti. 
Jos tapaturma sattuu törkeän huolimattomuuden seu-
rauksena, korvausta voidaan alentaa. Alkoholin tai 
huumausaineen käyttö voi aiheuttaa korvauksen ale-
nemisen, jos päihteiden käytöllä on ollut syy-yhteys 
vakuutustapahtumaan.

Korvauksen hakeminen
Korvaukset on haettava Tapiolasta määräajassa. Mikä-
li korvausta ei haeta määräajan kuluessa, oikeus kor-
vaukseen menetetään.

Hoitokulut

Ensin Kelasta, sitten Tapiolasta

Vakuutuksenottajan tulee hakea Kelasta hoitokulukor-
vausta viimeistään kuuden kuukauden kuluttua kulu-
jen maksupäivästä. Tapaturmavakuutus korvaa Kelan 
omavastuuosuudet. Korvaushakemukseen on liitettä-
vä Kelan korvauslaskelma ja kopiot maksukuiteista ja 
resepteistä. Jos Kela ei maksa kuluista korvausta, al-
kuperäiset kuitit on liitettävä Tapiolan korvaushake-
mukseen. Korvaushakemus on toimitettava Tapiolaan 
viimeistään vuoden kuluessa kulujen maksupäivästä. 

Haitta ja kuolemantapaus

Kirjallinen korvaushakemus on tehtävä vuoden kulu-
essa siitä, kun hakija sai tietää mahdollisuudestaan 
saada korvausta ja viimeistään 10 vuoden kuluttua 
vahingon sattumisesta.

Korvauksen maksaminen
Tapiola selvittää ja maksaa korvaukset mahdollisim-
man nopeasti. Jos korvauksen maksaminen kestää 
yli kuukauden hakemuksen ja tarvittavien selvitysten 
saapumisesta, Tapiola maksaa korkolain mukaisen vii-
västyskoron.
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Muutoksenhaku ja valvova viranomainen
Jos asiakas on tyytymätön Tapiolan päätökseen, hän 
voi ottaa yhteyttä Tapiolaan ja saada tarkempia tietoja 
ratkaisun perusteista. Muutoksenhakuohjeet löytyvät 
aina korvauspäätöksen kääntöpuolelta.

Vakuutus- ja rahoitusneuvonta antaa maksutta neuvo-
ja ja opastusta vakuutussopimusten ja -ehtojen sovel-
tamista koskevissa asioissa. Asiakas voi jättää asiansa 
ratkaisusuosituksia antavan lautakunnan tutkittavak-
si. 

Viime kädessä asia voidaan ratkaista asiakkaan koti-
paikan tai Espoon käräjäoikeudessa. Määräaika kan-
teen nostamiselle on kolme vuotta Tapiolan päätöksen 
tiedoksisaamisesta.

Vakuutusyhtiöitä valvova viranomainen on 		
Finanssivalvonta.

Finanssivalvonnan yhteystiedot ovat: 
puh. 010 831 51
www.finanssivalvonta.fi
PL 103, 00101 Helsinki.

Vakuutusmaksu, sen laiminlyönti ja 	
vakuutusturvan päättyminen
Tapiola lähettää laskun vakuutuksenottajan ilmoitta-
maan osoitteeseen viimeistään 30 vuorokautta ennen 
eräpäivää.

Jos vakuutusmaksua ei makseta eräpäivään mennes-
sä, Tapiola lähettää vakuutuksenottajalle kirjallisen 
muistutusilmoituksen.

Mikäli maksua ei makseta muistutusilmoituksen 	
perusteella, Tapiola lähettää vakuutuksenottajalle kir-
jallisen irtisanomisilmoituksen.

Irtisanomisilmoituksen lähettämispäivästä alkaen 	
vakuutuksenottajalla on vielä 14 vuorokautta aikaa 
maksaa vakuutusmaksu. Jos maksua ei makseta, 	
vakuutus raukeaa.

Mikäli vakuutusmaksun laiminlyönti johtuu työttömyy-
destä, sairaudesta tai muusta erityisestä syystä, ota 
yhteyttä Tapiolaan. 

Vakuutuksenottaja voi saada päättyneen tapaturma-
vakuutuksen uudelleen voimaan maksamalla vakuu-
tusmaksun kuuden kuukauden kuluessa vakuutuksen 
päättymisestä. Tätä mahdollisuutta ei kuitenkaan ole 
ensimmäisen vakuutusmaksun suorittamatta jättämi-
sen jälkeen. 

Vakuutuksen irtisanominen
Vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa kirjal-
lisesti irtisanoa vakuutus. Vakuutus päättyy heti, jollei 
vakuutuksenottaja ole määrännyt päättymiselle myö-
hempää ajankohtaa.

Irtisanomisoikeutta ei kuitenkaan ole, jos vakuutusso-
pimuksen sovittu voimassaoloaika on lyhyempi kuin 
30 päivää.

Vakuutuksen voimassaoloajalta eli vakuutuskauden al-
kamispäivästä irtisanomisajan päättymiseen saakka 
peritään vakuutusmaksu.

Jos vakuutus halutaan uudelleen voimaan, se edellyt-
tää uutta hakemusta ja yksityishenkilön urheiluvakuu-
tuksen osalta terveysselvitystä.

Vakuutuskauden aikana Tapiola voi irtisanoa vakuu-
tuksen vain tietyissä, yleisissä sopimusehdoissa mai-
nituissa tapauksissa, mm. silloin kun kyseessä on va-
kuutuksenottajan tai vakuutetun vilpillinen menettely, 
vakuutusyhtiön riskiä oleellisesti lisäävä olosuhteiden 
muutos tai vakuutuksenottajan ilmoitusvelvollisuuden 
laiminlyönti.

Tapiola voi irtisanoa vakuutuksen vakuutuskauden lo-
pussa, kuitenkin viimeistään kuukautta ennen vakuu-
tuskauden päättymistä. Vakuutusta ei voi irtisanoa 	
vakuutetun terveydentilan heikentymisen perusteella.

Vakuutuksen muuttaminen
Vakuutuksenottajalla on oikeus muuttaa vakuutusta 
milloin tahansa. Vakuutusturvan parannus edellyttää 
yleensä uutta terveysselvitystä.

Tapiolalla on oikeus muuttaa vakuutusehtoja ja mui-
ta sopimusehtoja vain erityisestä syystä, esimerkiksi 
muuttuneen lainsäädännön tai viranomaisten määrä-
yksen, indeksimuutoksen tai korvausmenon kehityk-
sen takia. Tapiolalla on lisäksi oikeus tehdä vakuutus-
ehtoihin vähäisiä muutoksia, joilla ei ole vaikutusta 
vakuutussopimuksen keskeiseen sisältöön.

Tapiola ilmoittaa muutoksista viimeistään kuukaut-
ta ennen niiden voimaantuloa. Jos asiakas ei hyväksy 
muutosta, hänen on irtisanottava sopimus kuukauden 
kuluessa siitä, kun hän sai tiedon muutoksesta. 

Tapiolan on irtisanottava vakuutus, jos se tekee muu-
toksia muissa kuin edellä luetelluissa tapauksissa.  
Jos vakuutuksen sisältö tai hinta muuttuvat olennai-
sesti, kyseessä on asiakkaan kannalta uusi vakuutus, 
joten vanha sopimus irtisanotaan ja tilalle tarjotaan 
uutta. 

Indeksitarkastukset
Vakuutusmaksua ja vakuutusmääriä tarkistetaan vuo-
sittain TyEL-palkkakertoimella mikäli ei ole toisin so-
vittu. Korvaukset maksetaan vahinkohetkellä voimas-
sa olevien vakuutusmäärien mukaan. 

Henkilötietojen käsittely
Tapiola-ryhmä käsittelee asiakkaidensa henkilötieto-
ja sekä vakuutus- että korvaustoiminnassa henkilötie-
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tolain ja vakuutuslainsäädännön säännösten mukai-
sesti. Tietoja hankitaan asiakkaalta itseltään, hänen 
valtuuttamiltaan tahoilta, julkisista viranomaisen yllä-
pitämistä rekistereistä sekä luottotietorekisteristä. Li-
säksi Tapiola-ryhmä käyttää asiakasrekisteriään asiak-
kailleen suunnattavaan markkinointiin.

Vakuutuksenhakijan luottotiedot 		
tarkistetaan.
Vakuutusyhtiöt eivät luovuta asiakkaitaan koskevia 
tietoja sivullisille, paitsi asiakkaan suostumuksella 
tai silloin, kun tietojen luovuttaminen perustuu lain 
säännökseen.

Tapiola-ryhmässä käytettävien henkilörekisterien tie-
tosisältöön voi tutustua rekisteriselosteista, joita saa 
Tapiolan toimipaikoista tai pyydettäessä postitse. 	
Annamme tarvittaessa lisätietoja.

Vahinkotietojen käsittely
Luovutamme tietoja Tapiolaan ilmoitetuista vahin-
goista vakuutusyhtiöiden yhteiseen vahinkorekisteriin. 
Samalla tarkistamme, mitä vahinkoja muille vakuu-
tusyhtiöille on ilmoitettu. Käytämme tietoja vain kor-
vauskäsittelyn yhteydessä vakuutusyhtiöihin kohdistu-
van rikollisuuden torjumiseksi.



Vakuutukset. Rahastot. Pankki.

Asioi Tapiolassa

Tutustu tuoteselosteisiin ja vakuutusehtoihin.
Ne sisältävät yksityiskohtaiset tiedot vakuutusten 
sisällöstä, rajoituksista ja yleisistä sopimusehdoista.

Palveluntarjoajat
•	 Vahinkovakuutukset, Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola
•	 Henki- ja säästövakuutukset,
	 Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola
•	 Pankkipalvelut, Tapiola Pankki Oy
•	 Sijoitusrahastot, Tapiola Varainhoito Oy

Kun kirjaudut verkkopalveluun, voit turvallisesti hoitaa vakuutus-, pankki- ja rahastoasioita 
sekä hakea korvausta. Tilaa palvelun tunnukset verkosta tai hae lähimmästä toimistosta. 

Tapiolan kanssa voit vahvistaa talouttasi kokonaisuutena: 
omaisuuden turvaa, arjen raha-asioita, varallisuuden kartuttamista ja 
omaa hyvinvointiasi. 
Mitä useamman asian kanssamme hoidat, sitä paremmat edut saat.

Asiakaspalvelu

01019 5100
Vakuutukset ja pankkiasiat ma–pe klo 8–20
Korvaukset ma–pe 8–18 

Palvelutoimistot
Osoitteessa tapiola.fi/toimistot löydät lähimmän 
toimiston yhteystiedot.
Voit tilata toimiston yhteystiedot myös matkapuhelimeesi, kun lähetät teksti-
viestin HAE (välilyönti) PAIKKAKUNTA (esim. HAE OULU) numeroon 16157. 
Saat paluuviestinä yhteystiedot puhelimeesi. Palvelu toimii DNA:n, Elisan, 
Saunalahden ja Soneran liittymissä perustekstiviestin hinnalla.

Katso kokonaisuutta – rakenna hyvinvointia

tapiola.fi

Osoitteessa tapiola.fi saat tietoa koko palveluvalikoimastamme. Siellä voit muun muassa 
käyttää hintalaskureita, hankkia vakuutuksia ja avata tilin.


